Приложение 1
к приказу НИУ ВШЭ
от 28.08.2020
№ 6.18.1-01/2808-04

Форма заявления на предоставление специальной скидки
по оплате стоимости платных образовательных услуг
в 2020/ 2021 учебном году

Ректору НИУ ВШЭ
Кузьминову Я.И.

ФИО, паспортные данные, контактный телефон Обучающегося

ФИО, паспортные данные, контактный телефон Заказчика
[bookmark: _GoBack](в случае заключения трехстороннего договора)

Заявление на предоставление специальной скидки
по оплате стоимости платных образовательных услуг
в 2020/ 2021 учебном году

Прошу предоставить специальную скидку по оплате стоимости платных образовательных услуг в 2020/ 2021 учебном году в соответствии с приказом «О дополнительных мерах поддержки обучающихся НИУ ВШЭ в 2020/2021 учебном году в связи с последствиями распространения короновирусной инфекции COVID-19».

Подпись Обучающегося

Подпись Заказчика
(в случае заключения трехстороннего договора)

Дата